POZEMCÍCH a od stejného okamžiku náleží kupujícímu případné plody a užitky na POZEMCÍCH.

4. Prodávající prodává kupujícímu POZEMKY za kupní cenu sjednanou v článku III. této smlouvy.

III.

Kupní cena a způsob její úhrady

1. Kupní cena POZEMKŮ byla sjednána dohodou mezi prodávajícím a kupujícím a činí částku ve výši

2.665.177 Kč (slovy: dvamilionyšestsetšedesátpěttisícstosedmdesátsedm korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu do 30

kalendářních dnů poté, co kupujícímu bude doručeno vyrozumění z příslušného katastrálního úřadu o

provedeném vkladu do katastru nemovitostí dle této smlouvy.